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Aarhus, december 2024 

 
 
Kære MOBGer. 
 

Tusind tak for et fantastisk 2024. Efter en start præget af regnvejrstunge baner, der 
ikke rigtig var klar, da vi var klar, kom vi i gang. Siden da har der ikke været de store 
regnvejrskatastrofer til vores turneringer. Så nu mangler vi noget at brokke os over… 
øv, øv. Der er ikke andet at gøre end at være glad i låget, - undskyld sproget. For vi 
har haft en sæson, hvor smilet har været det fremherskende. Det bliver det alt 
sammen meget sjovere, lettere og nemmere af. Så gør det ikke så meget, at slicen 
kom på det forkerte hul. Det er der overskud til at håndtere.   
 
Og 2024 blev året hvor vi gen-introducerede ’nærmest hullet’. En tak til Kurt for 
sponsoratet. Der var lidt startproblemer, men de var mindre, - hvilket hul er 
’nærmest flaget’ hullet, hvordan måler vi afstanden, og hvem tager sedlen med 
hjem, så vi kan hylde en vinder? Små detaljer, som jeg er sikker på, at vi får rettet i 
det nye år.  
 
Det var dog også året, hvor fremmøde procenten en enkelt gang var helt nede på 
66%. Det behøver vi vist ikke at kommentere yderligere. 
 
På hjemmesiden finder I referat fra generalforsamlingen, - det endelige regnskab 
kommer naturligvis først efter årsskiftet.  
 
Overordnet en masse hyggelige minder vi kan tage med os i Julen. Vi kan sidde og 
tænke på hvordan i alverden kan vi gøre det bedre næste år. Det bliver svært, men 
jeg er sikker på, at vi kan.  
 
Skulle tankerne blive lidt for mørke og triste, så prøv at følge dette link. Så går det 

forhåbentlig lidt bedre alting igen       
 
2025 nærmer sig. Bestyrelsen lagde en plan, som fremgår af referatet fra 
bestyrelsesmødet d. 14. november . Det har naturligvis været nødvendigt med 
ændringer til denne, efterhånden som vi prøvede at booke os ind på banerne. På 
hjemmesiden kan I altid se den seneste gældende plan for 2025 .  

 

Bestyrelsen siger tusind tak for rigtig mange hyggelige matcher i 2024, og tusind 
tak for den altid positive indstilling og deltagelse i vores matcher og 
selskabelighed. 
 
 
 

https://mobg.dk/onewebmedia/MOBG%20Referat%20fra%20generalforsamlingen%202024.pdf
https://roskildegolfklub.dk/media_category/tegninger/page/10/
https://mobg.dk/onewebmedia/2024%2011%2014%20Referat%20fra%20MOBG%20Bestyrelsesm%C3%B8de%20i%20Horsens%20ny.pdf
https://mobg.dk/onewebmedia/2024%2011%2014%20Referat%20fra%20MOBG%20Bestyrelsesm%C3%B8de%20i%20Horsens%20ny.pdf
https://mobg.dk/my%252520art.html
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Til de få der har meddelt, at de ikke deltager i 2025, ønsker vi jer god vind 
fremover. 
 
Du og din familie ønskes en rigtig glædelig jul samt et godt og lykkebringende 2025. 
 
Torben Ingerslev  Morten Olsen Henik Myhre 
Horsens   Aarhus  Horsens 
Holger Simonsen  Jens Anker Tvedebrink Ejlert Bøndergaard 
Vejle    Silkeborg   Aarhus 
 
 


